
November 14, 2025 
Addendum No. 03 
File Reference Number: RFP 2025 092 
Title: North Bay Car Shop Heating and Ventilation Upgrades 
RE: Clarifications/Questions 

CLARIFICATIONS: 

Item 1: Would ONTC please provide the Cole, Sherman, & Associates mechanical 
plans in their full original scale? 

- 5473-M10
- 5473-M11
- 5473-M12
- 5473-M14
- 5473-M16

Answer:  Please see attached full scale drawings. 

Item 2:  Would ONTC kindly clarify a comment that was made at the site meeting in 
regard to the heating lines running on the outside of the building at all the overhead doors 
to track 1, 2, 3 ,and 4?  The duct work definitely runs outside for track 1 and 2 on both 
ends of the building.  The heating lines are drawn running inside the car shop with 2 unit 
heaters in each bay. 

Answer:  On tracks 1 and 2 the ventilation duct runs outside of the building on both ends. 
All heating lines will run inside the building.  

This Addendum hereby forms part of the RFP. 

Regards, 

Nicole Laplante 
Procurement Contracts Specialist  
nicole.laplante@ontarionorthland.ca 

mailto:nicole.laplante@ontarionorthland.ca
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